
y cédulas profesionales

Lista alumnos para entrega

Títulos
1230302032
1230102014
1310303023
1230102028
1230102029
1230202009
1230302063
1130401002
1230402052
1230202008
1230102042
1230402041
1230202034
1230302045
1230402060
1230302061
1230402079
1230302002
1230402017
1230302006
1130101013
1310303081
1230302038
1230302003
1230202032
1310303001
1230302088
1230402042
1230402068
1230202015
1230202021
1230302057
1230302053
1230302065
1230302024
1230302026
1230402012
1230402020
1230402067
1230102030
1230402040
1230402053
1230302095
1230302014
1230102041
1230302081
1230302079
1130301013
1230402056
1230302078
1230202003
1130401026
1230402018
1230302021
1230202005

ACOSTA MARTINEZ MARIA DEL ROCIO
AGUILÓN OLVERA JAIRO
ALARCON JIMENEZ JOSE ANTONIO
ALBA MEJIA MIGUEL ANGEL
ALBA OLVERA JULIO ESAR
ALMARAZ RIVERA JOSE ALBERTO
AMADOR REYES MARTIN
ARIAS ARAUJO ANA KAREN
ARTEGA MARTINEZ MIRYAM ABIGAIL
AVILA RODRÍGUEZ ADRIAN
AZPEITIA MARTINEZ JESUS DANIEL
BAILON BECERRA MARIA GUADALUPE
BALDERAS HERNANDEZ LUIS FERNANDO
BALTAZAR JIMENEZ LJIS ENRIQUE
CACHO RAMIREZ LAURA ANDREA
CAMARGO PEREA VALERIA LETICIA
CEDILLO HERNÁNDEZ ANA PAOLA
CERVANTES RAMIREZ LUIS GONZALO
CHAVEZ LOYOLA KENIA ESMERALDA
CORTES HERNANDEZ MARIA FERNANDA
DE LEON ZUÑIGA MARCO ANTONIO
DE SANTIAGO GONZALEZ ROSA ISELA
DIAZ OLVERA GRISELDA
ESTRELLA JIMENEZ STEPHANIA
EVANGELIO MIRANDA CESAR RAUL
FEREGRINO ROMAN FERNANDO ENRIQUE
FLORES PEREZ NERICK MISAEL
FRANCO MEZA CLAUDIA JOSSELYN
FUENTES OLEVRA LUIS FELIPE
GARCIA FEDERICO CONSTANTINO
GARCIA GARCIA JOSE ADRIAN
GIRON FERNANDEZ NALLELY LIZBETH
GOMEZ MARTINEZ OLIVIA
GONZALEZ LOPEZ MARIA FERNANDA
GONZALEZ MONTERO JESUS SAMUEL
GUTIÉRREZ PEREZ GUILLERMO ISAAC
HERNANDEZ GUILLEN MARIO IVAN
HERNANDEZ MANDUJANO MARIA MONSERRAT
HERNANDEZ PEREZ MOISES
HERNANDEZ RAMIREZ MIGUEL ANGEL
HERNANDEZ RIVERA LUIS ENRIQUE
HURTADO PAJARO BRENDA ADRIANA
HURTADO PEREZ FERNANDA ABIGAIL
IBARRA MORALES SERGIO ISRAEL
INFANTE CORTES GERARDO
JIMENEZ ZEPEDA KEVIN ARMANDO
LEAL SANCHEZ GABRIELA
LEOS MATA GLORIA NAYELI
LOPEZ ACOSTA ARISBETH
LOPEZ LUGO LUCIA
LOPEZ MORAN MIGUEL ANGEL
LOPEZ VERA ALEJANDRO
LOYOLA BRIONES LETICIA
LUGO RAMIREZ CRISTINA YOLANDA
LULE DIAZ CRISTIAN DANIEL

TIC´S
MECATRÓNICA
TIC´S
MECATRÓNICA
MECATRÓNICA
MANTENIMIENTO
TIC´S
QUÍMICA
TIC´S
MANTENIMIENTO
MANTENIMIENTO
QUÍMICA
MANTENIMIENTO
TIC´S
QUÍMICA
TIC´S
QUÍMICA
TIC´S
QUÍMICA
TIC´S
MECATRÓNICA
TIC´S
TIC´S
TIC´S
MANTENIMIENTO
TIC´S
TIC´S
QUÍMICA
QUÍMICA
MANTENIMIENTO
MANTENIMIENTO
TIC´S
TIC´S
TIC´S
TIC´S
TIC´S
QUÍMICA
QUÍMICA
QUÍMICA
MECATRÓNICA
QUÍMICA
QUÍMICA
TIC´S
TIC´S
MECATRÓNICA
TIC´S
TIC´S
TIC´S
QUÍMICA
TIC´S
MANTENIMIENTO
QUÍMICA
QUÍMICA
TIC´S
MANTENIMIENTO

1230202013
1230402022
1230302074
1230202025
1230102023
1230402085
1230302059
1230302016
1230402064
1230102020
1230302025
1130101024
1310303080
1230302015
1230202028
1230202031
1230202007
1230402063
1230302018
1230402047
1230402059
1230402008
1230402028
1230302009
1230102018
1230202011
1230302013
1230402015
1230402010
1230402082
1230402014
1230302067
1230402007
1230102040
1230302019
1230302022
1230402066
1230103056
1230302012
1130101012
1230102001
1230102043
1230302070
1230402036
1230302011
1230402035
1230302052
1230302004
1230302046
1230402025
1230302071
1130301037
1230302008
1230402027
1230302066

MALAGON JIMENEZ JUAN EDUARDO
MARIN CARDENAS MARIEL
MARTINEZ DIAZ DAMIAN
MARTIINEZ GALLEGOS EDUARDO
MARTINEZ ORTIZ ANDRES
MARTINEZ SOTO NAYELI YOLANDA
MARTINEZ TAVAREZ JUAN CARLOS
MATEOS ALBINO DOLORES
MAYORGA RODRIGUEZ DIEGO SAMUEL
MEJIA VEGA JORGE ALBERTO
MENDOZA ANZORENA DIANA JOCELYN
MENDOZA MARTINEZ CESAR ANTONIO
MONTOYA MAQUEDA DIANA LETICIA
MORALES CECALDI MARIANA
MOYA MOYA DIEGO
NIEVES CABRERA MARCO ANTONIO
NUÑEZ GONZALEZ DAVID NICKY
NUÑEZ HERNANDEZ GUADALUPE NADXIELY
OLVERA ACEVEDO ROCIO
OLVERA ROMERO PATRICIA
PACHECO SANCHEZ MIRIAM ERENDIRA
PANTOJA NIETO CANDI ANDREA
PARDO SUAREZ ANA LILIA
PEREZ GONZALEZ ALEJANDRO
PEREZ JIMENEZ DANIEL
PIÑA BECERRA GUILLERMO
PIÑA LUNA DAMARIS PATRICIA
PONCE IBARRA YOLANDA
RAMIREZ HERNANDEZ ROCIO
RAMIREZ ZUÑOGA BRENDA
RESENDIZ ISLAS MIGUEL
REYES QUINTERO MARCO POLO
RIVERA MARTINEZ MARIA DOLORES
RIVERA MORALES GIOVANNI
RIVERA RANGEL EVA CELESTE
RODRIGUEZ ABOYTES ALMA PUEBLITO
RODRIGUEZ BRISEÑO OSCAR AARON
RODRIGUEZ NUÑEZ EDUARDO
RODRIGUEZ RODRIGUEZ MONICA ANA KAR-
EN
RUBIO OLVERA MARIA JUDITH
RUIZ SAAVEDRA JESUS
SALINAS LUNA JOSAFAT
SAMAYOA MORAN SAUL ESTUARDO
SAN ROMAN TISCAREÑO MARIA BERNAR-
DETTE
SANCHEZ OLVERA FERNANDO
SANCHEZ RAMIREZ JOSE ANTONIO
SANCHEZ RUIZ DANIEL
SERVIN GRANADOS JOSE ANTONIO
SUAREZ MENDOZA SELMA GUADALUPE
SUAREZ RODRIGUEZ JOSE ANGEL
TORRES ANGELES DARIO
TORRES CERVERA ANDRES EMIR
TORRES MORALES MARIA MONSERRAT

MATRICULA MATRICULAALUMNO ALUMNOCARRERA CARRERA

MANTENIMIENTO
QUÍMICA
TIC´S
MANTENIMIENTO
MECATRÓNICA
QUÍMICA
TIC´S
TIC´S
QUÍMICA
MECATRÓNICA
TIC´S
MECATRÓNICA
TIC´S
TIC´S
MANTENIMIENTO
MANTENIMIENTO
MANTENIMIENTO
QUÍMICA
TIC´S
QUÍMICA
QUÍMICA
QUÍMICA
QUÍMICA
TIC´S
MECATRÓNICA
MANTENIMIENTO
TIC´S
QUÍMICA
QUÍMICA
QUÍMICA
QUÍMICA
TIC´S
QUÍMICA
MECATRÓNICA
TIC´S
TIC´S
QUÍMICA
MECATRÓNICA
TIC´S
MECATRÓNICA
MECATRÓNICA
MECATRÓNICA
TIC´S
QUÍMICA
TIC´S
QUÍMICA
TIC´S
TIC´S
TIC´S
QUÍMICA
TIC´S
TIC´S
TIC´S
QUÍMICA
TIC´S

Todos los egresados que aparecen en la lista podrán pasar a partir del día 15 de 
noviembre a recoger su Títulos y Cédula Profesional, en horario de 8.30 a 15:00 hrs.

 con una identificación oficial (Credencial para Votar, pasaporte).
NOTA: La entrega únicamente se hace al titular de los documentos.


